DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IGUALDADE E
CONJUGALIDADE: OS TRÂMITES LEGAIS OFERECIDOS PELA JUSTIÇA BRASILEIRA
PARA A EFETIVAÇÃO DO CASAMENTO HOMOAFETIVO de autoria de LUANA MOTA E
SÁ SILVA, foi publicado nos Anais X CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br